中国长城绿化促进会
关于《富水地层地下防水工程施工技术与质量验收规

范》等六项团体标准的发布公告

各有关单位：

依据《中国长城绿化促进会团体标准管理办法》的规定，

《富水地层地下防水工程施工技术与质量验收规范》（T/LCH

027—2025）、《大型公共建筑屋面防水工程施工技术规范》

（T/LCH 028—2025）、《超大预应力楼板施工质量验收规

范》（T/LCH 029—2025）、《超大深基坑围护结构拆卸技

术规范》（T/LCH 030—2025）、《超高脚手架施工质量验

收与安全管理标准》（T/LCH 031—2025）、《城区房建工

程安全文明施工管理规范》（T/LCH 032—2025）六项团体

标准已通过审定，现予以发布，自 2025 年 2 月 20 日起实施。

中国长城绿化促进会

2025 年 2 月 18 日